ท ี่ รายการ ปริมาณงาน หน่วย ค่างานต่อหน่วย จำนวนเงิน

(บาท) (บาท)
1 งานจัดซื้อวัสดุพื้นทางหินคลุก 15,180.00 ลบ.ม. 568.00, 8,622,240.00/

๓ บรเ-^เว 8 0 6 *  5011 7788  8,458 (หลวม)
ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 201/2544

พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างๆ

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,622,240.00.

(แปดล้านหกแสนสองหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบาทล้วน)

(ลงนาม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 

........ ประธานกรรมการ (ลงนาม)...................2^
1...;.................. กรรมการ

(นายสวัสดี้ ป็งฟอง) (นายซาคร อินดาวงศ์)

(ลงนาม)......
(นายจักรภัทร สุนทรนันท)

........ กรรมการ (ลงนาม)....... ...........